淮安市教育局文件

淮教教研〔2016〕4号

[image: image1.png]

市教育局关于做好2016年淮安市

信息技术中考工作的通知

各县（区）教育局,开发区、工业园区、生态新城、盐化新区社会事业局，市直各中学：
根据《市教育局关于2016年初中毕业与升学考试的实施意见》（淮教发［2015］47号）文件精神，现将2016年淮安市信息技术中考工作的相关事项通知如下。
一、考试时间

2016年4月16日、17日。

二、考务要求
1．加强领导

市教育局、县（区）教育局分别成立信息技术中考领导小组，负责信息技术考试的各项工作。
2．明确分工

信息技术中考工作由市、县（区）教研室和招生办分工负责，共同实施。市、县（区）教研室负责考点考场编排、监考人员安排及技术培训。市教育考试院和县（区）招生办负责督查考风考纪。市教研室和市教育考试院共同做好命题、阅卷和成绩发布等工作。

3．规范操作

各地、校要按照市教育局要求，分解各项工作任务，对信息技术考试的硬件配备、软件系统安装和检测、监考教师培训、学生参考组织及其后勤保障等各个环节提出具体要求，作出细致安排，采取有效措施，落实责任到人，使考试系统安全正常运行，确保本次考试取得成功。

三、经费保障
市教育考试院和教研室共同负责信息技术中考命题、阅卷等费用，各县（区）负责本地考试组织费用。
考试具体要求见《2016年淮安市信息技术中考实施细则》。

2016年2月22日
淮安市教育局办公室              2016年2月26日印发
                                         共印2份

2016年淮安市中考信息技术考试实施细则

    为了保证2016年信息技术中考的顺利实施，特制定本细则。

一、组织保障

1．市教育局、县(区)教育局分别成立信息技术中考领导小组，负责信息技术考试的各项工作。具体工作由市、县(区)教研室和招生办分工负责，共同实施。市、县(区)教研室负责考点考场编排、监考人员技术培训和监考工作安排。市教育考试院和县(区)招生办负责组织巡视，督查考风考纪。市教研室和市教育考试院共同做好命题、阅卷和成绩发布等工作。

2．各地、校要按照市教育局要求，分解各项工作任务，对信息技术考试的硬件配备、软件系统安装和检测、监考教师培训、学生参考组织及其后勤保障等各个环节提出具体要求，作出细致安排，落实有效措施，明确责任到人，使考试系统安全正常运行、考务管理工作落实到位，确保本次考试取得成功。

二、考务要求

(一)考前准备
1．安排考务
县（区）教研室安排考务时，要用招生办提供的考生信息，根据场次信息、考点信息、考生信息编排考点，导出考试包。县（区）教研室于4月11日前将考试包和考试通知书下发到各学校。

说明：

(1)考试名称：淮安市2016年中考信息技术考试

(2)场次信息：2016年4月16日—17日两天，每半天5场，每场考试时间为30分钟，每场间隔15分钟。上午8：00开始，11：30结束，下午13：30开始，17：00结束。

(3)考点信息：包括考点名称、考点编号、考场名称、考场编码、每场考生数。考点名称要用学校全称，考点编号用4位数码表示，前两位为县（区）代码（用字母表示，如涟水简称ls），后两位为考点流水号。考场名称统一用第×考场表示（如第一考场），考场编码用1位数字表示，从“1”开始编起，连续编排。

(4)导出的考试包：包括考生包(*.ksb)、按考点（学校）导出的考生信息编排表(*.xls)。

2．制定考试秩序册

各县(区)教育局负责制定本地信息技术中考秩序册，并于4月11日前下发到各考点。
秩序册内容包括：
(1)县(区)教育局有关本次考试的组织机构和负责人；(2)县(区)教育局向考点派出的巡考人员和技术支持人员；(3)各考点负责人；(4)考点监考教师名册；(5)考务流程和要求；(6)考点及考场安排表；(7)监考教师须知；(8)考生须知；（9）违纪处理办法等。

3．考点准备
(1)考点须建立以学校主要领导为主任的考试领导小组，并指定专人做好考务、保密、保卫、安全、后勤保障工作。

(2)布置考试环境。各考点统一设置“淮安市中考信息技术考试××中学考点”标志校门口应放置考场分布图、考试场次、时间、考生须知、举报电话、违纪处理办法等。

(3)考场要求：每个考场门口必须有醒目的考场序号和本考场每场次的考试时间。考场内考试用的计算机和备用计算机必须编号；考场内墙壁上、黑板（白板）上无考试内容。
(4)考前自检。考试前一天，各考点对照《考前自检单》，按要求认真检查机房的软硬件配置情况，确保万无一失。
4．监考和巡视

(1)县(区)教研室负责选聘监考教师，要求每个考场安排两位监考教师和一名系统管理员。其中监考教师来自外校，负责维护考风考纪；系统管理员由本校信息技术教师担任，负责管理考场服务器，没有特殊情况，系统管理员不得离开考场服务器。考前应对所有监考教师和系统管理员进行培训，使其明确考试纪律、监考方法及考试管理过程。

(2)考试期间，县(区)招生办派出巡视员到各个指定考点巡视，市教育考试院派出定点巡视员到重点考点巡视。各考点的定点巡视员必须明确职责，自始至终做好定点巡视工作。

(二)考试过程

1．4月14日下午2：30各县（区）教研室派专人持介绍信到市教育考试院领取中考试题U盘。4月16日7：20前，县（区）巡考人员将试题U盘带至各考点，交给考点负责人。

2．考前30分钟，系统管理员启动考场服务器，拆封试卷封装袋，导入和设置本次考试的内容：在考场服务器程序中，点击[考前准备]菜单，将考试模式设置为“会考模式”，选择“本地数据方式获取考试数据文件”，然后分别设置“本考场的考生包文件”，“本次考试所有的试卷文件”，“本次考试的考生须知文件”，然后点击[下一步]，在信息预览中检查试卷包和考试包文件是否正确，如果正确，则点击[完成]，否则，点击[上一步]，重新设置，直到[完成]。接下来，将所有考试机打开，启动考试机上的考试客户端程序，做好考试准备。

3．考生在考试前10分钟进入考场，进场后须在“考生排考名单”中“考试记录”栏内签名。开考10分钟后考生不得进入考场。开考10分钟之内，考生不得退出考场。
4．考生在指定座位就坐并将中考准考证和考试通知书放在醒目位置。监考教师核对中考准考证和考试通知书，宣读考场须知，强调考场纪律。
5．考试时间到，监考教师启动考场服务器的“开始考试”按钮，考试机自动启动考生登陆界面。

6．考生输入准考证号，计算机显示该准考证号所对应的考生姓名，考生核对无误后，进入考试状态，认真阅读《考生须知》后,开始正式考试。

7．考试中发生意外情况，考生一律举手示意，请监考教师处理，不得自作主张。

8．考生答题完成后可提前交卷，监考教师确认收到答卷后，方可离开考场，不得关闭考试客户端程序。

9．终场时间到，考生答卷自动上交，监考教师在考场服务器点击[停止考试]，考试系统强制收卷。监考教师要在考生信息栏中查看是否有上交答卷失败的考生，如有上交答卷失败的考生，并且考场服务器能连通考试机，则在考生信息栏中找到该考生，右键选择[回收答卷]，如考场服务器不能连通考试机，需将考生机上保存的考生答卷包文件(*.ans)复制到U盘，然后在考场服务器上导入该考生答卷包。

10．完成机器收卷后，监考教师做考后工作。在本机保存本场考试结果，在本考场的所有场次考试没有结束前不得清除考试环境，考生机不用注销或重启。

11．下一场考试开始，监考教师只需启动考场服务器的“开始考试”按钮，考生即进入考试登陆界面。

12．监考教师发现考生严重违纪，经2位监考教师确认后强制收卷，在考场服务器的计算机信息栏中，右键该考生，选择[立即停考]，可将该考生试卷回收，考场服务器自动在考生特殊事件栏中记录该事件，同时在“考场记录单”中注明作弊情况，并向考点主任汇报。

13．若考生机器死机，重启后输入考生准考证号进行续考；如出现严重故障，无法续考，在考试开始15分钟内，经2位监考教师确认，启用备用机进行重考，超过15分钟的安排到下一场，用备用机重考，监考教师须在“考场记录单”中注明重考及重考事由。

14．每半天考试结束后要封锁考场，确保考场安全。

(三)考后处理
1．所有场次考试结束后，监考教师导出本考场全部考生答卷包（*.djb）、成绩包（*.cjb）和考场日志（*.zeb）文件（如果某一场次出现异常情况，须上报单场数据，同时提供书面说明材料），存放到以考点名称命名的文件夹中，并将文件夹拷贝到下发的U盘中（密封后加盖学校公章），连同考前自检单、考生排考名单、考场记录单、缺考/重考考生登记表（装订成册）一并由各考点县级巡视员带回。考后监考教师应及时备份考场服务器中的考生包(*.ksb)、答卷包（*.djb）、成绩包（*.cjb）、考场日志（*.zeb）等四个文件和学生机中的答案（*.ans）文件。

2．各县（区）教研室将所有考点上报U盘和相关资料收齐后，须在认真核查各考点上报资料的基础上，填写《考试意外情况汇总表》（见附件13），连同各考点数据U盘和相关资料一并于4月18日报到市教育考试院并由市教育考试院、市教研室相关人员现场汇总。

3．4月19日—22日市教育考试院和市教研室组织统一阅卷。

4．4月24日市教育考试院将考试成绩下发到各县(区)招生办。

5．4月25日各县（区）招生办将成绩通知单下发到各学校。

6．各县（区）学校下发成绩后，要求考生认真查对准考证号、姓名、得分等项目，若有异议，由学校出具书面申请（加盖公章），县（区）教研室汇总（加盖公章）后，于5月4日集中到市教研室办理相关核分手续。

附件：

1．淮安市2016年中考信息技术考试领导小组名单

2．2016年信息技术中考工作日程安排

3．考点主任职责
4．巡视员职责

5．监考教师须知
6．监考教师备忘录

7．考场宣读内容

8．考生须知

9．违纪处理办法
10．考场自检单

11．考场记录单

12．缺考/重考考生登记表

13．考试意外情况汇总表

附件1：

淮安市2016年中考信息技术考试

领导小组名单

组  长：张元贵
副组长：薛祝其

成  员：夏  衡  陈宗胜  施玉明  夏  平  朱士东  咸  勇  朱郁草
高祝芹  闵宇平  张鹤鸣  成志飞  于文高  陈泓锦

中考信息技术考试领导小组办公室设在市教育考试院。

联系人：陈泓锦       联系电话：83665843
附件2：

2016年中考信息技术考试工作日程安排

	时  间
	工作内容
	负责部门

	3月21日
	召开全市信息技术中考考务培训会
	市教研室、教育考试院

	3月25日前
	召开各考点负责人会议
	县（区）教育局

	4月4日—7日
	安排考务
	县（区）教研室

	4月11日前
	下发考试包和考生准考证
	县（区）教研室

	4月11日前
	下发考试秩序册
	县（区）教育局

	4月14日
	领取中考试题U盘
	市教育考试院、县（区）教研室

	4月15日
	召开市巡视员会议
	市教育局

	4月15日
	召开县（区）巡视员会议
	县（区）教育局

	4月16日—17日
	组织考试
	县（区）招生办、教研室、各考点校

	组织巡视
	市、县（区）招生办

	4月18日
	上报U盘和相关资料
	县（区）教研室

	4月19日—22日
	组织阅卷
	市教育考试院、教研室

	4月24日
	公布考试成绩
	市教育考试院

	4月25日
	下发成绩通知单
	县（区）招生办

附件3

考点主任职责

1、主持本考点的信息技术考试，全面负责本考点的工作。

2、考前40分钟，指派专人接受和保管中考试题U盘。

3、安排有关人员布置考场及检查考点各项设施、设备的准备情况，做好考前自检工作。

4、严格执行《实施细则》，保证考点有良好的考风考纪。

5、安排有关人员发出考生进场信号。

6、随时掌握考点施考情况，及时处理考试中出现的意外情况。

7、加强安全保密工作，保证考试期间正常供电，处理考试期间的偶发事件。重大问题要立即报告市、县（区）教研室。
8、考试工作全部结束后，指派监考人员保存考试结果，上交U盘和相关考务资料。

9、做好考点工作小结，及时上报市、县（区）教研室。

附件4：

淮安市中考信息技术考试巡视人员岗位职责

一、巡视员必须具有作风正派、责任心强、纪律性强、身体健康等条件，并具有独立工作能力和组织能力。

二、巡视员要学习、熟悉考试工作的《考场规则》、《监考工作人员守则》、《监考工作程序表》、《国家教育考试违规处理办法》、《国家教育考试考务安全保密工作规定》，模范遵守各项制度。

三、巡视员要积极主动地协助主考部门做好各项工作。检查考点考场的布置、试卷保管保密工作，了解考点组织建设和岗位责任制等情况，参加培训监考人员和工作人员的会议。

四、巡视员要协助主考部门监督、检查考风考纪，监督考点监考人员和工作人员执行考试纪律情况，检查考生遵守考场纪律的情况，发现违纪舞弊现象要及时处理。

五、巡视员须认真检查考试要求填写的有关记录和考试u盘保密工作。

六、巡视员在巡视期间，发现问题要及时与主管部门交换意见，重大问题应及时向市领导小组报告。巡视结束要认真逐项填写好“考点评分表”，向市领导小组汇报巡视工作。

七、巡视员应坚守工作岗位，善始善终。若巡视员违反纪律，工作不负责任，各县(区)考点组织机构有权向市领导小组反映，并根据情节轻重，建议给予必要的纪律处分，对于工作认真负责的巡视员，领导小组给予通报表扬。

附件5：

监考教师须知

1、监考教师应有高度的责任心，监考中既要严肃地维护考场纪律，又要热情地关心考生。

2、监考教师必须自觉佩戴监考标志，着装整齐。

3、开考前30分钟，监考教师进入考场，打开考试平台服务器、考试机及考试客户端程序，并做好监考和考前清场工作。

4、开考前10分钟，考生进入考场，在“考生排考名单”的“考试记录”栏内签字后，监考教师安排考生入坐，监考教师宣读考场须知，强调考试纪律，检查是否有考生将不允许携带的物品带进考场；核对考生准考证：(1)照片与考生是否一致；(2)考试时间、场次是否正确。
5、开考铃响后，监考教师点击“开始考试”按钮，通知考生开始考试。督促考生阅读《考生须知》，核对机器显示信息与准考证是否一致。

6、开考10分钟后，如有考生缺考，监考教师在“考生排考名单”的“考试记录”栏目中注明“缺考”字样。

7、考试过程中，监考教师要严格维护考试纪律，及时制止违反考试纪律的行为，对提出警告后仍不改正的违纪考生，经两位监考教师确认后强行收卷，在“考生排考名单”的“备注”栏目写明“作弊”，在“考场记录单”栏中说明，并及时向考点主任汇报。

8、监考教师对试题内容不得作任何解释，但考生对考试实施过程中有疑问时，应当众予以答复。

9、监考教师在考场内应集中精力，忠于职守，不吸烟，不阅读书报，不抄题，不交谈，不在考生身边看考生答题。

10、监考教师要处理好考场偶发事件。

11、每场考试结束后，监考教师做好考后工作，回收本场考生答卷，确认全部回收后，保存本场考试数据。
12、每半天考试结束后要封锁考场，确保考场安全。

13、考后监考教师应及时备份考场服务器中的考生包(*.ksb)、答卷包（*.djb）、成绩包（*.cjb）、考场日志（*.zeb）等四个文件和学生机中的答案（*.ans）文件。

附件6：

监考教师备忘录

第一场考试前的考试数据的导入

本地方式：

· 考生信息包

· 试卷包

· 考生须知

每场考试开始

· 按照考生名单引导考生入场，记录本场缺考人员名单

· 宣读考场须知，强调考场纪律

· 从服务器端开始考试

· 考生登录、逐个查对考生身份

考试中

· 考生机断电或者考试程序意外退出处理办法：重新启动考试客户端程序

· 服务器断电、意外退出处理办法：重新启动考场服务器程序

· 考生想取消已经做的操作题的解答，重新答题：点击操作题【重考】

· 进入操作题的时候，碰到【Service is Busy】对话框：选择[Retry(重试)]
· 考生操作题的试题描述怎么找不到了：被考生拖到了屏幕最下方

每场考试结束

· 考生交卷后等待5分钟，不要关闭考试客户端程序

· 查对考生答卷回收情况：

· 从考场服务器[考生信息]栏 ( [选择查看] ( “上交答卷失败的考生”

· 有答卷没有成功回收：

· 先选中所有没有成功回收的考生，然后“回收答卷”

· 答卷还是没有成功回收：

· 记录考生编号和考生所在考生机名称，请机房老师协助逐个学生询问原因

· 部分考生的答卷有特殊原因回收不了：

· 设置这些学生重考，如果下一场有空，让这些学生在下一场继续考试

· 完成本场考试记录（记录缺考、重考、各种导致考生没有考完的原因）

全场考试结束

· 确认缺考人员名单，完成考试记录，并且签名

· 本地方式：导出考试结果，并且用U盘保存

附件7：

考场宣读内容

考试中必须注意的事项

· 听从监考教师要求，没有开始考试之前不要乱动计算机，考试中不做与考试内容无关的操作，否则后果自负。

· 考试中出现问题，一定要举手示意，请监考老师解决相应的问题，不要自做主张，否则出现问题，后果自负。

· 小心不要按键盘上的Power键。Power键是关闭计算机用的，随便乱按会导致退出考试。

· 考试完毕交卷后，不要关闭考试软件。

· 考试交卷完毕，请等待监考教师确认答卷已经回收到考试服务器，如果出现问题，需要听从监考教师安排。

考试软件的使用

●出现登录界面后，输入自己的准考证号，然后点击[登录考试]，一定要核对[考生姓名]栏出现的是否是自己的名字，确认是自己的名字后，再点击[开始考试]进入考试。准考证号输错，可以点击[取消登录]，重新输入自己的准考证号。

●仔细阅读[考生须知]，阅读完毕后点击界面上端的[开始考试]，进入倒计时的考试。

●操作题操作的时候，请认真阅读试题描述，试题描述的第一行会告知当前的操作目录，同时，使用上下滚动条确保没有漏看试题要求。

●缺省情况下，所有操作题均会自动打开需要操作的文档，并且在操作退出的时候会自动保存文档。

●特殊情况下，如果试题要求打开文档，则考生必须自己打开需要操作的文档，如果试题要求保存文档，则考生必须自己保存文档，否则将失去相应的分数。

●请考生注意考试主界面右上方的倒计时时间，合进安排答题先后顺序，选择会做的试题先完成，控制好答题节奏。

●考试时间到，考试客户端会自动交卷，请考生不要惊慌。

●考试界面出现“请离开考场。。。。。。”提示信息，监考老师同意后，请考生离开考场，不要关闭考试客户端程序。

附件8：

考生须知

1、考生进入考场时，不得携带任何与考试可能有关的物品。如：纸张、文具、软盘、移动电话、寻呼机、mp3等。

2、听从监考教师安排，考试中不要做与考试内容无关的操作，否则后果自负。
3、输入准考证号后，检查[考生姓名]栏出现的姓名是否正确，确认无误后，再点击[开始考试]进入考试。
4、[考生须知]阅读完毕后，点击界面上端的[开始考试]，开始做题，系统进入倒计时状态。
5、做操作题时，请认真阅读试题描述，试题描述的第一行会告知当前的操作目录，同时，使用上下滚动条确保没有漏看试题要求。
6、缺省情况下，所有操作题均会自动打开需要操作的文档，并且在操作退出的时候自动保存文档；特殊情况下，如果试题要求打开文档，则考生必须自己打开需要操作的文档，如果试题要求保存文档，则考生必须自己保存文档，否则将失去相应的分数。
7、请考生注意考试主界面右上方的倒计时时间，合理安排答题先后顺序，控制好答题节奏。
8、考试中如果碰到需要仔细考虑和检查的试题，可以选中试题后，按下F9键，给这道试题题号左边加上标识号(**)，便于检查的时候迅速找到试题。再按下F9键，可以取消对这道试题的标识。
9、考试过程中，如果出现考试客户端意外退出，请不要惊慌，重新启动考试客户端程序，续考认证后可以继续考试。如果仍然有问题，请监考教师帮助解决。
10、考试时间到，考试客户端会自动交卷，请考生不要惊慌；考生如要提前交卷，请单击“交卷”，等待数据信息上传完毕，征得监考老师的同意后，方可离开考场。
11、考试界面出现“请离开考场。。。。。。”提示信息，监考老师同意后，请考生离开考场，无需关闭考试界面。

12、开考10分钟内，考生不得退出考场。
13、考生不得向监考教师及其他考生询问与考试内容有关的问题。如遇不涉及试题的操作疑问，可举手向监考教师询问。

14、考场内必须保持安静。考生不准吸烟，不准喧哗，不准交头接耳、左顾右盼，不准打手势做暗号，不准夹带、偷看，不准传纸条，不准蓄意破坏考试机器。

15、交卷后考生应立即退出考场，不得在考场附近逗留、谈笑、议论。

附件9：

违纪处理办法

一、为维护信息技术中考的严肃性，保证考试顺利进行，特制定本办法。

二、市教育局负责信息技术中考违纪处罚的监督、管理工作。各县（区）教育局负责对考试工作人员的违纪处罚，需要给予行政和党纪处分的，由县（区）教育局建议所在单位或有关机关依法处理。考生违纪由监考教师进行确认。

三、对考生在考试中的违纪行为，监考教师应及时制止。经监考教师提出警告后仍不改正的下列行为之一者，本次考试成绩以0分计算，并在考点通报：

1、携带与考试有关的资料到座位上，并在考试中使用的；

2、使用寻呼机、移动电话、mp3等通讯工具的；

3、向他人寻问或协助他人考试的；

4、大声喧哗、破坏考场秩序的；

5、蓄意破坏考试机器的；

6、有其它舞弊行为的。

四、考生不按考试要求进行操作，造成机器损坏须赔偿损失。

五、考试工作人员有下列行为之一者，取消当年及下一年考试工作人员资格，并按照《国家教育考试违规处理办法》的相关规定进行处理。

1、监考迟到，随意离开的；

　  2、监考中不履行职责，经指出仍不改正的；
3、利用监考或从事考务工作之便，为考生舞弊提供条件的；

4、对考生舞弊行为知情不报、庇护掩盖的；

5、提供答案或暗示考生答题的；

6、故意丢失、损坏考生考试数据的；

7、应回避考试工作却隐瞒不报，利用工作之便以权谋私的。

六、私自解密考试软件；泄露、修改、打印试题；解密、修改、损毁保密期限内的考生答卷及考试成绩者，将依照有关法律，由司法机关处理。

七、违反信息技术中考纪律行为的，除其他法律、法规和本《办法》另有规定外，由当地教育行政部门作出考试处罚决定，并报市教育局备案。被处罚人对处罚决定不服的，在接到处罚决定的十五天内，可以向上一级主管部门提出申诉。
附件10：

考场自检单

	县（区）

	考点名称

	考场名称

	机房管理员签字

	联系电话

	考点主任签字

	巡检日期

	序号
	检查项目
	检查步骤和结果
	是否检查

	1
	系统时间检测
	在“控制面板”中设置日期和时间
	□

	2
	硬盘保护的客户端的相应检测：注：没有硬盘保护的考生机可以跳过这个步骤
	操作目录设置

数据目录设置
	□

	3
	服务器和客户端病毒检查和清除
	使用杀毒软件：____________

□发现并清除

□没有病毒
	□

	4
	保证考场服务器和考试客户端的网络连接正常
	使用ping 或其他工具检查是否所有考生机都能够连接到考场服务器。

如果不能，请检查网络硬件连接。
	□

	5
	考生机软件设置：

（正确设置考生机上的软件选项，以保证操作题能够正常、正确操作）
	a. 将Word的“使用字符单位”选项去除，并且设置度量单位为厘米

b. 将文件资源管理器中的“隐藏已知文件类型的扩展名”选项去除
c. 关闭杀毒软件防火墙和实时监控
	□

	6
	测试考场服务器和考试客户端
	查看所有客户端是否正确地进入登录界面
	□

	所有客户端的操作题[开始操作]一次，然后退出，是否有异常？标注所有异常的考试机并及时处理
	□

	试着用任务管理器关闭客户端来测试死机续考。查看续考时考试时间和试题是否正确（抽样检查）
	□

	给部分考试机发送停考命令（是否能结束这些考试机上的考试）
	□

	回收单机数据的使用（任选一台考试机上的单机数据是否能成功回收）
	□

	导出考试结果（是否能成功导出扩展名为djb的文件）
	□

	7
	中考前的清场
	1． 启动考场服务器和所有考试客户端

2． 【考场服务器】(【考后工作】(【清除考试环境】(【确定】
手工删除目录
	□

	8
	封锁考场
	关闭所有计算机，然后封锁考场
	□

附件11：

考场记录单

考点名称______________________    考场名称_____________________________

考点主任__________________        监考教师_____________、______________

	场次
	时间
	事件描述（重考、续考、试卷发送或数据回收异常等）
	处理结果
	签名

附件12：

      缺考/重考考生登记表
县（区）_________     考点_________________      考场_________

	考号
	姓  名
	缺考原因
	备  注

附件13：

      考试意外情况汇总表

县（区）_________

	考点名称
	场次
	问题描述
	原因

PAGE
１